Portaria no

Estado do Pará
Governo Municipal de ltaituba

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

DES IGNÀçÃO DE FrSCÀr DE CONTRÀTO

Designa servidor para acompanhar
fiscafizar a execuÇão deste contrata.

atender
Municipio

Contleto n". 20180320
Ref. Processo no. PREGÃO No 092l201"9-pp

\-ôjêto Contratual: Aquisição de urnas funerárias para
demandas da Secretarj-a Municipaf de Assistência SociaI doftai tuba- PA.

O(a) SI (a)SOLANGE MORE]RA DE AGUIAR, SECRETARIA MUN]CIPAL,
suas atri-buiçôes legais, considerando o disposto no art.8.666, de 21 de junho de 1993, e a ce.Iebraçáo de Contrato
EUNDO MUN]CIPAL DE ASSISTENCIA SoCIAL, como CONTRATANTE e R
EIRELI ME como CONTRÀTADA.

RESOLVE:

de

no uso de
61 da Lei
entre a (o)

M TAGLIEBER

Àrt. 1." - Designar o(a) servidor (a) ANTONIO
488.801 .912-68 | para acompanhar e fiscalizar
contratado.

DA SILVA EILHO ,
a execução do

CPE n'
obj eto

Àrt. 2" Determinar que o fiscaf ora designado deverá:

I - zel-ar pelo fiel cumprimento do contrato, anotando em registropróprio todas as ocorrências à sua execuÇão, determinando o que fornecessário à reguJ-arizaÇão das faltas ou dos defeitos observados, el
submeter aos seus superiores, em tempo hábil-, as decisÕes e asprovidências que ul-trapassarem a sua competência, nos termos da fei;

II - avafiar, continuamentê, a qualidade
materj-ais fornecidos pela CONTRÀTADA, em
objeto do contrato, e durante o seu periodo
propor a autoridade superior a aplicação
estabelecidas;

III- atestar, formalmente, nos autos dos

dos serviços prestados e/ou
periodicidade adequada ao
de vafidade, eventualmente,
das penalidades fegalmente

processos, as notas fi scai s

D

FI§.-

Àv TRÀNSAMÀZONICÀ, 583

l-/

Estado do Pará
Governo Municipal de ltaituba

FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

refativas aos serviços prestados e/ou aos materiais fornecidos, antes do
encaminhamento ao Financeiro para pagamento.

Àrt. 30 Dê-se ciêncj-a ao servidor designado e publlque-se.

À!t. 4" Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Àrt. 5" - Revogam-se

Reg.L stre- se,

Publique-se,

Cumpra-se.

as dispos j-ções em contrário.

SO
EUNDO MUNTC

IT BA PA, 19 de Setembro de 2018

IAR
SISTENCIA SOCIAI

GESTOR (A) DO CONTRÀTO

ÀV TRÀNSÀI,IAZONICA, 58 3

		2018-10-08T11:25:25-0300
	SOLANGE MOREIRA DE AGUIAR:48474037204